С Е Л Ь С К А Я      Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ГАВРИКИ»  МЕЩОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

24 октября  2013 г.                                                                           № 102
Об установлении льгот

по уплате земельного налога
Руководствуясь п. 2 ст. 387 Налогового Кодекса Российской Федерации Сельская Дума сельского поселения «Село Гаврики»
Р Е Ш И Л А:

1. Освободить от уплаты земельного налога муниципальные учреждения образования и культуры, государственные бюджетные учреждения здравоохранения, расположенные на территории сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня обнародования и действует на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
3. Установить, что решение Сельской Думы №15 от 27.09.2007 года «Об установлении льгот по уплате земельного налога» прекращает своё действие с момента вступления в силу настоящего решения.
Глава сельского поселения:                                                             В.А.Тригубова